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Udenfor bider frosten i kinderne. Varmeapparaterne arbejder på højtryk for at holde frosten væk. 

Indenfor i Købmandgaarden arbejder vi også mange timer for at holde "den rådne banan" væk fra 

denne del at Danmark. Efter en veloverstået nytårsaften tog vi hul på dette år med status søndag d. 

8. januar. Tal og regnskab for 2011 er afleveret til revisoren. Nu afventer vi spændt de hårde og 

kolde tal.  

Vi har fået både ros og ris for den husstandsomdelte opråb i efteråret 2011. Men det hjalp. 

Omsætning er kommet et stykke længere op, og nærmer sig et forhåbentligt lønsomt niveau. Rom 

blev ikke bygget på en dag. Ligeledes falder saldoen på kassekreditten heller ikke i løbet af et par 

forholdsvis omsætnings-bedre måneder. De sidste yderste kroner på kassekreditten er blevet dyrere 

og banken låst for at gøre det billigere i denne tid. 

Vi holder lidt igen med nye tiltage, indtil revisoren har givet det kolde overblik. 

Gennem vinteren har vi deltaget i LAG workshops, som munder ud i en offentlig indbydelse til 

deltagelse i dette pilotprojekt for Ringkøbing-Skjern Kommune. Fokus bliver primært rettet mod 

loyalitetsopbygning. Dette projekt vil vi gerne byde ind på, for at styrke butikkens samarbejde med 

sognet og sognets samarbejde med butikken.  

Apropos samarbejde. Når der er aktiviteter i forsamlingshus, Møllegård, skole, hal, og andre steder, 

vil vi gerne spørges om mulighed for levering af dagligvarer. Det er ikke sikkert, at vi har alle 

varerne på hylderne, så kom i god tid, og lad os gøre en rask handel. Husk, at der skal 2 til en god 

handel. Tænk også på, at det ikke er helt gratis at have "madmor" til at køre rundt og købe ind i 

omkringliggende byer Husk også på, at chancen for en sponsorvillig købmand er større, jo mere 

handel der bliver lagt i butikken. 

Vi har fået mange henvendelser om skolemælken. Vi erfarede lige før Jul, at skolen havde bestilt 

skolemælken ved  Dansk Skolemælk (?). Så vi må med et lille surt opstød håbe, at denne 

leveringsmåde er til fælles glæde for de fleste. 

Hvad udad tabes, må indad vindes, så du må hjælpe med at få naboen med ned til butikken et par 

gange mere i ugens løb. 

Men ellers glæder vi os over mange gode timer i butikken med daglig kontakt med rare og 

omgængelige kunder, og håber til foråret at tage fat på de næste småprojekter udenfor og indenfor. 

Med venlig hilsen 

Købmanden og Manden til Købmanden 

   

 

 


